Premesso che il Piano Industriale per l’avvio del nuovo sistema di raccolta approvato in data 24/05/2016 

dall’Assemblea dei Soci Econet prevede investimenti in mezzi, attrezzature, software ed hardware, CDR e 

spese per avvio del PAP per euro 11.023.463,47 (undicimilioniventitremilaquattrocentosessantatre/47 euro). 

Richiamato il verbale del Consiglio di Amministrazione della Società del 22/06/2017 in cui venivano 

formulati gli indirizzi per l’indizione di n.03 gare d’appalto per l’affidamento della fornitura di sacchetti, 

automezzi e contenitori e veniva designata altresì la sottoscritta, quale Responsabile Unico del

[...]

della fornitura in argomento. 

Tutto ciò premesso, 

Visto l’art. 51, comma 1, D.Lgs. 50/2016, e ritenuto di suddividere la fornitura in n. 5 Lotti, e precisamente: 

LOTTO 1: Contenitori raccolta differenziata Lt. 7 - rifiuto UMIDO 

Importo a base d’asta: € 53.000,00 (CINQUANTATREMILA) IVA esclusa. 

LOTTO 2: Contenitori raccolta differenziata Lt. 22/25 - rifiuto UMIDO 

Importo a base d’asta: € 150.000,00 (CENTOCINQUANTAMILA) IVA esclusa. 

LOTTO 3: Contenitori raccolta differenziata - rifiuti SECCO - CARTA - PLASTICA  

Importo a base d’asta: € 151.000,00 (CENTOCINQUANTUNOMILA) IVA esclusa.  

LOTTO 4: Contenitori carrellati raccolta differenziata - rifiuti SECCO - CARTA - PLASTICA -  

UMIDO - VEGETALE – VETRO 

Importo a base d’asta: € 2.413.000,00 (DUEMILIONIQUATTROCENTOTREDICIMILA) IVA esclusa. 

LOTTO 5: Compostiere domestiche 

Importo a base d’asta: € 210.000,00 (DUECENTODIECIMILA) IVA esclusa. 

il tutto come meglio descritto nel Capitolato Speciale d’appalto e Schede tecniche (ALLEGATO A – al 

Capitolato - SPECIFICHE TECNICHE); 

Richiamato che l’importo complessivo dei Lotti – pari ad € 2.977.000,00 

(DUEMILIONINOVECENTOSETTANTASETTEMILA) IVA esclusa – risulta superiore alla soglia di 

rilevanza comunitaria, fissata per le forniture in € 209.000,00 (art. 35 D.Lgs. 50/2016); 

Verificato che, per i beni in argomento, non sono attive convenzioni CONSIP di cui all’art. 26, comma 1,